
         Tato směrnice nahrazuje směrnici č.2 2019   S m ě r n i c e   č.1. 2023 
pro přijímání nových členů u Místní organizace Českého rybářského 

svazu Pardubice, z.s., (MO ČRS Pardubice) 
 

 
1) Nový člen v roce přijetí je povinen vedle pravidelného peněžního příspěvku (členské 

známky) ještě zaplatit vstupní jednorázový peněžní příspěvek (zápisné), který je ve smyslu 
ustanovení § 3 odst. 5 a) Stanov Českého rybářského svazu, z.s., (dále jen ČRS) součástí 
členského příspěvku.  

 
Pro jednotlivé věkové kategorie uchazečů činí jeho výše: 

 
a) děti – od začátku povinné školní docházky do konce kalendářního roku, v němž  
dosáhnou 15 let věku a kde je zákonný zástupce členem ČRS  600,- Kč 

 
b) mládež – od začátku kalendářního roku, v němž dosáhne 16 let věku, do konce  
kalendářního roku v němž dosáhne 18 let věku   1000,- Kč 

 
c) dospělí – od začátku kalendářního roku, v němž dosáhne 19 let věku 2000,- Kč 

 
2) Tato směrnice nahrazuje Směrnici č. 1. 2019. Změny provedeny na základě změn ve 
stanovení věkových kategorií ve Stanovách ČRS, schválených Sněmem ČRS 25.9.2022 a 
návazně usnesením výboru MO ČRS Pardubice, z.s., 11.4.2023 bod. 2 odst. 5/1) a zápisu 
členské schůze MO ČRS Pardubice. z.s., ze dne 13.4.2023 bod A písm. h. 
 
 
3) Účinnost této novelizované Směrnice se stanovuje od 1.1.2024 

 
4) Při výdeji povolenky k rybolovu, předloží každý člen platný státní rybářský lístek a členský 
průkaz. Při nesplnění této povinnosti nesmí být povolenka k rybolovu vydána. 

 

 
V Pardubicích 13.4.2023 
 

 

 

 

 

 

 
Horák Václav                                                                                             Nejedlý Zdeněk 
jednatel organizace                                                                                    předseda organizace           

 

 


